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اخبار
هيئت داوران مسابقه 

نمايشنامه نويسی »كودك و 
شهر« معرفی شدند

حسین،  فدایی  حسین  سید 
سلما  و  حسینی  میرزا  فهیمه 
عنوان  به  اردهالی  محسنی 
مسابقه  هیئت داوران  اعضای 
نمایشنامه نویسی »کودک و شهر« 
امتیاز،  گزارش  شدند.به  معرفی 
علی عطایی مدیر هنرهای نمایشی 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
هیئت داوران  معرفی  تهران ضمن 
نمایشنامه نویسی  مسابقه 
داوری  افزود:  شهر«  و  »کودک 
نمایشنامه های رسیده به دبیرخانه 
مسابقه نمایشنامه نویسی »کودک 
فدایی  حسین  سید  را  شهر«  و 
طراح  )نمایشنامه نویس،  حسین 
نمایش  پژوهشگر  و  صحنه 
حسینی  میرزا  فهیمه  کودک(، 
طراح  کارگردان،  )نویسنده، 
استاد  و  عروسک گردان  عروسک، 
دانشگاه( و سلما محسنی اردهالی 
)طراح و سازنده عروسک، نویسنده 
و مترجم متون تخصصی هنرهای 
نمایشی و استاد دانشگاه( بر عهده 
نمایشی  هنرهای  دارند.مدیر 
سازمان فرهنگی هنری ادامه داد: 
خوانش  و  داوری  حاضر  حال  در 
همچنان  و  است  جریان  در  آثار 
خود  آثار  می توانند  علاقه مندان 
را تا پایان مهرماه از طریق ایمیل 
koudakvashahr@gmail.
com ارسال کنند. در این مسابقه 
حقوق  و  کودک  بخش  سه  در 
داستان های  و  کودک  شهروندی، 
ملی  داستان  و  کودک  و  مذهبی 
جوایز  برگزیدگان  به  پهلوانی  و 

ارزنده ای اهدا خواهیم کرد.

از سرگيری اجراهای تئاتر 
شهر با »تن ها« همزمان با 

هفته دفاع مقدس
مدیر  دارزاده  گله  ابراهیم 
مجموعه تئاتر شهر درباره وضعیت 
با  تئاتری  مجموعه  این  اجراهای 
توجه به پایان تعطیلی های کرونایی 
وضعیت  از  تهران  خروج  و  اخیر 
شهر  تئاتر  مجموعه  گفت:  قرمز، 
فعالیت خود را از روز ۳۱ شهریور 
و به مناسبت هفته دفاع مقدس با 
اجرای نمایش »تن ها« به کارگردانی 
علیرضا معروفی که از آثار برگزیده 
جشنواره تئاتر مقاومت است، آغاز 
می کند. وی یادآور شد: بنا بر این 
بود که همزمان با هفته دفاع مقدس 
در  مقدس  دفاع  آثار  از  رپرتوآری 
مجموعه تئاتر شهر برگزار شود که با 
توجه به تعطیلی نسبتاً طولانی اخیر 
خود  نتوانستند  گروه ها  کرونایی 
ایام آماده کنند.  این  برای اجرا در 
داریم  که  برنامه ریزی هایی  طبق 
امکان اجرا در تئاتر شهر برای این 
آثار فراهم خواهد شد تا در فرصت 
مناسب در جدول اجراهای مجموعه 
تئاتر  مجموعه  مدیر  بگیرند.  قرار 
پایان سخنان خود درباره  شهر در 
دیگر اجراهای این مجموعه، گفت: 
اخیر  تعطیلی های  اینکه  دلیل  به 
کرونایی طولانی شد گروه هایی که 
با مشکلات  بودند  تمرین  حال  در 
بازیگران  از جمله حضور  متعددی 
در پروژه های تصویری مواجه شدند 
و  تغییر  خواستار  دلیل  این  به  و 
هستند.  اجرا  نوبت  در  جابجایی 
در حال رایزنی هستیم و بسته به 
نمایش های  دیگر  گروه ها  آمادگی 

مجموعه نیز معرفی می شوند.

غلامرضا رمضانی: سينمای كودك نياز به خيال پردازی و قهرمان سازی دارد

اعتبار جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان ایران در سینمای جهان

كدام كارگردان ها مشغول كارند؟

توليد 6 سريال جديد تا تابستان ۱40۱ در شبكه دو

و  کارگردان  رمضانی  غلامرضا 
سینمای  است  معتقد  سینما  فیلمنامه نویس 
کودک با خیال پردازی و قهرمان سازی می تواند 

مخاطبان زیادی جذب کند.
رمضانی،  غلامرضا  امتیاز؛  گزارش  به 
بین المللی  جشنواره  جایگاه  درباره  کارگردان، 
همه  گفت:  نوجوانان،  و  کودکان  فیلم های 
برای  سینمایی  مختلف  جشنواره های  مدیران 
پیش  از  را  اهدافی  جشنواره  یک  برگزاری 
قرار  مدنظر  را  خواسته هایی  و  می کنند  تعیین 
برای یک  به عنوان یک دستاورد  می دهند که 
اما به نظر  مجموعه و مدیر قابل بررسی است. 
من نکته مهم و قابل تاملی که در جشنواره ها 
باید بیشتر در مورد آن بحث و گفتگو کرد، روند 
جریان  کلیت  بر  تاثیرگذاری  در  جشنواره  یک 
سینما است. جشنواره کودک در این سی و سه 
دوره ای که برگزار شده است توانسته به عنوان 
یک جشنواره تخصصی و کارگاهی در سینمای 

ایران جایگاه خود تثبیت نماید.
با  متناسب  ما  کشور  در  داد:  ادامه  وی 
زمان  مقتضیات  و  شرایط  همچنین  و  دهه  هر 
جشنواره ها تغییرات اساسی را به خود دیده اند و 
ما شاهد تفاوت و تنوع مدیریت و نگاه به سینما 
در  جشنواره ای  کم تر  کودک  حوزه  در  بودیم. 
جهان وجود دارد که قدمت آن به بالای ۲۰ و 
۳۰ سال برسد. هستند جشنواره های معتبر که 
به نیم قرن اعتبار در برگزاری رسیده اند اما در 
حوزه کودک بسیار محدود و ناشناخته هستند. 
با  خوشبختانه  ما  کشور  در  کودک  جشنواره 
استمراری که داشته است امروز به دوره سی و 
چهارم رسیده و این خودش می تواند یک اعتبار 

مضاعف برای سینمای ایران ایجاد کند.
این کارگردان سینما با بیان اینکه همیشه از 

گذشته بین سینماگران در مورد تعریف ژانر دقیق 
سینمای کودک اختلاف نظر بوده است، عنوان کرد: 
اینکه یک فیلم برای کودک است یا درباره کودک 
یکی از قدیمی ترین بحث ها در حوزه سینمای کودک 
بوده که هنوز هم حل نشده باقی مانده است. به عقیده 
من فیلم تولید شده در این ژانر باید باعث شود تا 
مخاطبان کودک و نوجوان علاوه بر لذت بردن از آن، 
به سینما نیز علاقه مند شوند. وی همچنین تصریح 
کرد: سینمای کودک و اساسا شاکله سینما نیاز به 
ثبات و تبیین سیاست های مشخص و استوار دارد. 
تغییر مدیران و دبیران جشنواره ها که معمولا در ایران 
نهایتا هر ۳ سال یکبار اتفاق می افتد باعث شده ما 
شاهد یک برنامه ریزی بلند مدت نباشیم. این دست به 
دست شدن مدیریت ها باید بر اساس یک برنامه ریزی 

مشخص صورت بگیرد تا یک روح واحد بر پیکره 
سینمای ایران حاکم شود.

کارگردان فیلم »ضربه فنی« با اشاره به اینکه 
لازمه حضور جهانی و صادر کردن سینمای کودک 
به دیگر کشورها داشتن یک نگاه فراگیر و حرفه ای 
است، افزود: ما زمانی در سینما به تولیدات تراز 
در سطح جهانی خواهیم رسید که به برنامه ریزی 
از  پس  دهیم.  بها  کلان  سیاست گذاری های  و 
انقلاب در هر دهه یک سری اتفاقات مقطعی در 
سینمای کودک رخ داده است اما قطعا به شکل 
نبوغ و خلاقیت  ماه عسل  و  نبوده  هدایت شده 
نخبگانی بوده است.وی اظهار کرد: قهرمان سازی 
در سینما منحصر به سینمای کودک نیست اما 
این موضوع در سینمای کودک و نوجوان خیلی 

بارز است. به دلیل آمادگی کودکان برای پذیرش 
بیشتر  کودک  سینمای  در  سازی  قهرمان  الگو، 
رواج دارد. این یک پتانسیل خوب برای استفاده 
از  است.  فرهنگی_تربیتی  زمینه های  در  کردن 
نظر من قهرمان در ژانر کودک و نوجوان یعنی 
کاراکتر و شخصیتی که می تواند جهان را تغییر 
دهد و آرزوهای دست نیافتنی ما را برآورده کند 

و به خواسته های روحی ما جامعه عمل بپوشاند.
سینمای  کرد:  بیان  پایان  در  رمضانی 
قهرمان سازی  و  پردازی  خیال  به  نیاز  کودک 
دارد تا کودکان و خانواده ها را به سینما بیاورد. 
ما در حوزوه سینمای کودک باید دوباره برخی 
تعاریف و کلیشه ها را بازنگری اساسی کنیم تا 

شاهد رونق در این ژانر باشیم.

گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما در مجموع تا تابستان 
۱۴۰۱ تولید ۶ سریال جدید در قالب ۱۸۵ قسمت )به جز نگارش 

سریال های جدید( را در دست تولید دارد.
دو  شبکه  سریال  و  فیلم  گروه  مدیر  ملک محمدی  بهرنگ 
دلیل  به  پروژه  دو  یکی،  چند  هر  افزود:  فوق  خبر  اعلام  ضمن 
در  اما  شدند  موقت  توقف  دچار   ۱۹ کووید  با  عوامل  درگیری 
پروانه ها«،  کنار  »در  پخش  حال  در  سریالِ  جز  به  حاضر  حال 
چهار سریال در حال تصویربرداری است که این تعداد سریال در 
مجموع ۱۴۰ قسمت را شامل می شوند. در کنار این مجموعه ها، 
۱۵ قسمت سریال نوروزی و ۳۰ قسمت سریال رمضانی را می توان 
اضافه کرد که ۱۸۵ قسمت تا تابستان ۱۴۰۱، تدارک ویژه گروه 

فیلم و سریال برای علاقه مندان به فیلم و سریال خواهد بود.
ملک محمدی در توضیح سریال های در حال تصویربرداری 
این شبکه گفت: »نوار زرد ۲« به تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی 
سرنوشت  »از  قسمت،   ۳۰ در  محمدزاده  سروش  کارگردانی  و 
کارگردانی محمدرضا  و  تحویلیان  علی اکبر  تهیه کنندگی  به   »۴
علی  تهیه کنندگی  به  بیدار«  »شب  قسمت،   ۵۰ در  خردمندان 
مهام و کارگردانی رضا ابوفاضلی در ۳۰ قسمت و »تب و تاب« 
مختاری  داریوش  کارگردانی  و  شفیعی  مهدی  تهیه کنندگی  به 
این  تصویربرداری  حال  در  سریال های  جمله  از  قسمت   ۳۰ در 

شبکه است.
کرد:  بیان  سریال ها  این  پخش  زمان  درباره  ادامه  در  وی 
پیش بینی شده »نوار زرد ۲« آذرماه به پخش برسد، »از سرنوشت 
۴« با ۵۰ قسمت زمستان، »شب بیدار« و »تب و تاب« هم مقرر 
است بعد از رمضان ۱۴۰۱ در جدول پخش سریال های این شبکه 
قرار بگیرند. برای نوروز و رمضان ۱۴۰۱ نیز ۲ سریال را در نظر 

گرفته ایم که به زودی مشخصات کامل آن اعلام خواهد شد.
ملک محمدی افزود: در حوزه نگارش، محمدمهدی عسگرپور 
نیز در حال نگارش یک اثر جدید به نام »برای او« است که در 
گروه فیلم و سریال شبکه دو تولید خواهد شد و به محض فراغت 
وی از پروژه هایی که در دست دارد، تولید این سریال را نیز آغاز 
خواهیم کرد. همچنین سامان سالور نیز نگارش یک اثر دیگر را 

پیش می برد.
وی ادامه داد: »بچه مهندس ۵« به عنوان یکی از پروژه های 
با  که  است  نگارش  حال  در  نیز  دو  شبکه  شاخص  و  مطرح 
تهیه کنندگی سعید سعدی و کارگردانی علی غفاری سال آینده 

به تولید خواهد رسید. »مهیار عیار« به تهیه کنندگی بهروز مفید 
نیز یک پروژه تاریخی و وزین است که در دوره صفویه می گذرد و 

در حال برنامه ریزی هستیم تا به تولید نزدیک شود.
وی بیان کرد: خانواده محور بودن سریال ها، در نظر داشتن 
به  پرداختن  ایرانی،  اسلامی-  صحیح  زندگی  سبک  معرفی 
مسائل خانواده ها و جوانان و … از جمله ویژگی های دیگر این 
سریال هاست. هر شبکه ای به صورت استاندارد نیاز دارد ۸ تا ۹ 
سریال جدید در سال تولید کند که شبکه دو نیز در این راستا 

همین تعداد تولید را تا کنون برنامه ریزی کرده است.
مدیر گروه فیلم و سریال شبکه دو افزود: گروه فیلم و سریال 
شبکه دو سیما در کنار به کارگیری هنرمندان پیشکسوت، روی 
ظرفیت جوان تلویزیون در حال سرمایه گذاری است. در این راستا 
رضا ابوفاضلی و داریوش مختاری از جمله کارگردان هایی هستند 
که هر چند در زمینه کارگردانی فیلم های تلویزیونی و نویسندگی 
دارای تجارب ارزشمندی هستند اما به طور مشخص کارگردانیِ 

اولین سریال شان را در شبکه دو سیما تجربه می کنند.
ملک محمدی ادامه داد: بانیپال شومون، سامرند معروفی و 
… نیز از جمله بازیگران جوانی هستند که با توجه به تجربه ای 
که در آثار مختلف تصویری کسب کرده اند، به عنوان شخصیت 
اصلی سریال های »نوار زرد ۲« و »در کنار پروانه ها« با پروژه ها 
هم  شبکه  رمضان  و  نوروز  سریال های  در  می کنند.  همکاری 

به کارگیری ظرفیت های جوان در دستور کار قرار دارد.
تجربه  سال ها  بازیگران  و  عوامل  این  کرد:  اضافه  وی 
اعتماد  مورد  نقطه ای  در  باید  اما  دارند  خود  کاری  کارنامه  در 
نمایش  شبکه  در  مختلف  سریال های  تولید  گیرند.  قرار  بیشتر 
خانگی باعث به کارگیری بسیاری از عوامل شده و اینجاست که 
تلویزیون باید زایش پیوسته نیروهای کارآمد خود را داشته و به 

سرمایه گذاری بر نیروهای جوان تمرکز ویژه ای داشته باشد.
همه  کرد:  تاکید  دو  شبکه  سریال  و  فیلم  گروه  مدیر 
مهم  آثار  به  ورود  نقطه  یک  تلویزیون  و  سینما  مهم  چهره های 
تصویری داشته اند. قطعاً در پروژه ای به آنها اطمینان شده و اینها 
تبدیل به سرمایه های تلویزیون شده اند. سینما، نمایش خانگی و 
تلویزیون سه بازار مهم برای به کارگیری نیروهای کاربلد است. اما 
تلویزیون  آورده های مهم  از  این است که یکی  قابل توجه  نکته 
کادرسازی به مفهوم وارد کردن عوامل جوان است، همان طور که 
بسیاری از چهره های معروف سینما و نمایش خانگی نیز سکوی 

پرش شان تلویزیون بوده است.
وی تصریح کرد: بنابراین تلویزیون نباید از این وظیفه ذاتی 
خود یعنی پرورش نیروهای جوان غافل شود و هر ساله به صورت 
شبکه های  بپردازد.  استعدادها  این  معرفی  و  کشف  به  مستمر 
مختلف هم این رویکرد را دارند و در شبکه دو به طور مشخص 

این اتفاق پیگیری می شود.
در  کرد:  بیان  مساله  این  بیشتر  توضیح  در  ملک محمدی 
سریال »از سرنوشت« سه فصل قبلی را هم محمدرضا خردمندان 
به عنوان یک کارگردان جوان کارگردانی کرد که با استقبال ویژه 
مخاطب روبرو شد. در این مجموعه دارا حیایی، کیسان دیباج، 
مونا کرمی، فاطیما بهارمست و سایر بازیگران جوان این سریال 
نیز به عنوان اولین حضور جدی خود در سریال های تلویزیونی 
به خوبی دیده شدند. فصل جدید این سریال نیز با وجود بیماری 
روانه  تغییری  بدون کمترین  پروژه،  موقت  تعطیلی های  و  کرونا 
آنتن خواهد شد و پیش بینی می کنم که فصل متفاوت و زیبایی 

خواهد شد.
مدیر گروه فیلم و سریال شبکه دو در پایان یادآور شد: یکی 
دیگر از اقدامات این گروه توجه به استفاده از بازیگران بومی هر 
استان است. اگر پروژه ای لوکیشنِ شهرستان دارد و در استان های 
مختلف تصویربرداری می شود حتماً از بازیگران بومی آن استان 
در آن سریال استفاده می کنیم. این مساله برای ما بسیار اهمیت 
سریال سازی  حوزه  در  استان  هر  بومی  ظرفیت های  از  که  دارد 
استفاده کنیم و این اتفاق در پروژه های این شبکه که نمونه اخیر 

آن سریال »در کنار پروانه ها« بوده، رخ داده است.

یک فنجان چای داغ
اسامی پذيرفته شدگان پنجمين المپياد فيلمسازی نوجوانان 

ايران در دو بخش »ايده« و »فيلم« اعلام شد
فهرست اسامی ۲۶ ایده و ۲۲ فیلم پذیرفته شده در »پنجمین المپیاد 

فیلمسازی نوجوانان ایران« اعلام شد.
»ایده«  در  بخش  پذیرفته شده  ایده  اسامی ۲۶  امتیاز،  به گزارش 
و ۲۲ اثر پذیرفته شده در بخش »فیلم« برای شرکت در پنجمین المپیاد 

فیلمسازی نوجوانان به شرح زیر اعلام شد:
* بخش ایده:

»تغییر  اصفهان  از  جزی  رسولی  رکسانا  ماه«،  نقره ای  نور  »زیر 
آیلین عیوض زاده  از جغتای»روزمردگی«،  امیر عباس خالصی فر  کاربری«، 
از تهران»لب خوانی«، ماهان انوری از گرگان»همسایه  سوال برانگیز«، ثمینا 
شعفی از مشهد »آرزو«، عارفه فلاح از میبد»بی حس«، حمیدرضا دوستی 
اصغر  علی  دودی«،  درچه»اشک های  از  کاشی  پوریا  »ابرقهرمان«،  کرج  از 
جم»دوراهی«،  از  مظاهری  سوفیا  مادربزرگ«،  »قصه    درچه  از  سلیمانی 
مشهد  از  شهرتی  شروین  خارجی«،  تهران»مسافرت  از  زارعین  آیدا 
متین  کبریت«،  کرمان»چوب  از  ثابت  صحتی  ستاره  شکسته«،  »روزنه 
از  میرحسینی  شکیباسادات  بدجنس«  »کوچولوی  )نقاب(  جوین  از  غیور 
شاهرود»چادر نماز«، فرزاد برزگری بافقی از بافق »رویای نقاش«، ستایش 
یزدانی از اهواز »لیلا«، سوفیا رضایی از اهواز»هم بازی«، ایمان ترابی فرد از 
نجف آباد»حضور«، شهریار موسوی از قوچان»دست های خدا«، محمدمتین 
از خمینی شهر »گاری«، سینا  از خمینی شهر»نابغه«، سحر خانی  رستمی 
قاسمی از میبد »تنیده«، یلدا ابوالحسنی از تهران »شکوفه ای که در پاییز 
مجتبی  ما«،  میان  در  افغان  کرمان»یک  از  زاده  کاظمی  مائده  شکفت« 

خسروی فرد از دزفول»گنج پنهان«، ایلیا رمضانی از بوشهر
 * بخش فیلم:

»استبداد«، آتیلا آشوری از کرج »دسته دار«، ثمین عالی زاده از بندرعباس 
»مهربانی نمی میرد«، فاطمه داودی از نجف آباد»رهایی« و »کرونا ویروس«، 
پارسا محمدی از زنجان »رویای ابری«، ریحانه عین اللهی از کرج»نفس دیگری 
از  اقبالیان  هانیه  دیواری«،  »کمد  رشت  از  معصومی  معصومه  هم هست«، 
میبد »تنگ بی ماهی«، صبورا اسکندری از بندر انزلی »فرصت های کرونایی«، 
مهدیه  میبد»انشا«،  از  جعفری  عارفه  مشهد»کمی دورتر«،  از  رحمانی  صبا 
بنی کریم از تهران »نقطه«، مریم رضایی از خمینی شهر »نغمه خاطره«، مهدیه 
میرعلی زاده از گناباد شهر بیدخت »کرنال«، زینب صیفوری از خمینی شهر 
»بچه گروفالو«، امیر مهدی براتی از کرج »چیستی نانو«، مهزیار حسینی تبار 
متین  محمد  »همدم«  از خمینی شهر  خانی  از سحر  »فروت لند«،  ملایر  از 
رستمی از خمینی شهر »دیو دیگ به سر«، زینب  مزارعی از رفسنجان »یه 
امروز بگذره«، حسین شلاگه از دزفول »حیات«، متین احمدی از خمینی شهر 

»حضور گرم«، ثمین ابوالحسنی از آباده
توسط  ایران«،  نوجوانان  فیلمسازی  المپیاد  »پنجمین  است؛  گفتنی 
بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان، ۱۶ تا ۲۱ مهرماه ۱۴۰۰ همزمان 
با سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، برگزار 

خواهد شد.

پرديس پورعابدينی: همكاری با كيميايی افتخار بود
مادر«  فیلم سینمایی »بی  اینکه  به  اشاره  با  »آقازاده«  بازیگر سریال 
نتیجه ای درخشان دارد تاکید کرد همکاری با مسعود کیمیایی یک افتخار 

بود.
فعالیت های  به  اشاره  با  سینما  و  سریال  بازیگر  پورعابدینی  پردیس 
هنری خود بعد از سریال »آقازاده« گفت: با پایان پخش سریال »آقازاده« 
به نویسندگی و تهیه کنندگی حامد عنقا، ۷، ۸ ماهی مقابل دوربین نرفته و 
مشغول خواندن فیلمنامه های پیشنهادی و سبک و سنگین کردنشان بودم، 
چرا که عجله ای برای کار نداشتم. سرانجام ۲۸ اسفند ماه ۹۹ مقابل دوربین 
مسعود کیمیایی برای فیلم »خائن کشی« رفتم که برای من یک افتخار و 
تجربه ای بسیار لذت بخش بود. در همان مدت کوتاهی که خدمتشان بودم، 
سینما را جور دیگری دیدم، آنقدر که دوست دارم زمان به عقب برگردد و 

دوباره همکاری با این کارگردان را تجربه کنم.
این بازیگر جوان ادامه داد: تجربه بعدی ام فیلم سینمایی »غریزه« بود 
و طی مدت یک ماه و نیم مقابل دوربین سیاوش اسعدی بودم. همزمان با 
این پروژه ها، فیلم های سینمایی مختلفی به من پیشنهاد شد که فیلمنامه 
از  اما ترجیح دادم باز هم صبر کنم. همچنین بسیاری  هایشان را خواندم 
کارگردانان برای سریال هایی در پلتفرم های مختلف من را برای حضور در 
آثارشان دعوت کردند، برخی از این کارها واقعاً خوب بودند اما ترجیح دادم 
اولم را آرام بردارم؛ چون از یک سریال پر سر و صدا آمده بودم  قدم های 
و فکر می کردم بهتر است در سینما کسب تجربه کنم و با تجربه بیشتری 

دوباره سریال بازی کنم.
به  »غریزه«  در  بازی  از  پس  ماهی  چند  اینکه  به  اشاره  با  وی 
خواندن فیلمنامه های مختلف ادامه داده است، تاکید کرد: پس از بررسی 
فیلمنامه های پیشنهادی، سرانجام به فیلم سینمایی »بی مادر« رسیدم که 
کار  نتیجه  مطمئنم  و  دارد  فوق العاده  فیلمنامه ای  و  عالی  بسیار  کانسپت 
درخشان خواهد شد. عوامل پشت صحنه فیلم هم جزو حرفه ای ها هستند 
و متن آنقدر قوی، درست و با فراز و فرودهای جذاب است که موفق خواهد 
شد. نقش من هم پر از چالش است و خوشحالم که خدا این کار را سر راه 
من قرار داد و از تک تک پلان هایی که مقابل دوربین می روم لذت می برم. 

همه کارهایم تا به حال اینگونه بوده است.
و  داد  خبر  عنقا  حامد  با  دوباره اش  همکاری  از  پایان  در  پورعابدینی 
با  سریالی  باشم.  داشته  همکاری  وی  با  می توانم  دوباره  خوشحالم  گفت: 
اتفاقات خوب در راه است و مطمئنم مردم این کار را هم دوست خواهند 

داشت.

انتخاب بهترين سريال های تلويزيونی آمريكا؛
نتفليكس با »تاج« و »گامبی وزير« برنده بزرگ شب

نتفلیکس با دو سریال »تاج« و »گامبی وزیر« که بهترین سریال های 
تلویزیونی شدند، برنده بزرگ مراسم اهدای جوایز امی ۲۰۲۱ شد. نتفلیکس 
»متد  و  پاریس«  در  »امیلی  کای«،  »کبرا  برای  سریال  دو  این  جز  به 
کامینسکی« در بخش کمدی و در بخش درام برای »بریجترتون« نیز نامزد 

شده بود و در مجموع ۴۴ جایزه دریافت کرد.
بیشترین  ایست تاون«  از  و »مِر  در مراسم دیشب »تاج«، »تد لاسو« 
جوایز بازیگری را از آن خود کردند و ۱۰ جایزه از ۱۲ جایزه بازیگری به 

بازیگران این ۳ سریال اهدا شد.
اپل تی وی پلاس با »تد لاسو« و اچ بی او با »مر از ایست تاون« اولین 
و  از آن خود کردند  بازیگران نقش مکمل  با دریافت جوایز  را  جوایز شب 
جیسون سادکیس جایزه بهترین بازیگر نقش اصلی کمدی را برای بازی در 
»تد لاسو« از آن خود کرد و کیت وینسلت نیز جایزه بهترین بازیگر زن را 
برای سریال کوتاه »مِر« دریافت کرد.»تاج« جایزه بهترین سریال درام را برد 
و همچنین برای بازی اولیویا کولمن و جاش اوکانر جایزه بهترین بازیگران 
بهترین  توبیاس منزیس جوایز  اندرسون و  بازی گیلیان  برای  زن و مرد و 
جایزه  مورگان  پیتر  همچنین  کرد.  دریافت  نیز  را  مکمل  نقش  بازیگران 

نویسندگی و جسیکا هابس جایزه بهترین کارگردانی را از آن خود کردند.
و  کرد  خود  آن  از  را  کمدی  سریال  بهترین  عنوان  نیز  لاسو«  »تد 
مهم  نیز چندین جایزه  کوتاه شد.»هکس«  بهترین سریال  وزیر«  »گامبی 
در بخش کمدی را دریافت کرد و جین اسمارت چهارمین جایزه امی خود 
را برای بازی در این سریال گرفت. این سریال اچ بی اومکس همچنین جایزه 
نویسندگی و کارگردانی سریال کمدی را هم گرفت و موجب شد تا اچ بی او 
و اچ بی او مکس در مجموع ۱۹ جایزه را از آن خود کنند. از دیگر برندگان 
دیشب اوان مک گرگور بود که به عنوان بازیگر مرد اصلی در سریال کوتاه 
یا فیلم برنده شد، هانا وادینگهام جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل سریال 
کمدی را برای »تد لاسو« برد و جایزه بهترین کارگردانی برای سریال کوتاه 
نایت  نتفلکیس رسید. »ساتردی  از  وزیر«  برای »گامبی  فرانک  اسکات  به 
لایو« بهترین برنامه شبانه و »لست ویک تونایت ویت جان اولیور« بهترین 
برنامه گفت و گو محور شد. مراسم امی امسال برخلاف سال پیش که به 
دلیل کرونا به صورت مجازی برگزار شده بود، به صورت فیزیکی برگزار شد 
پروتکل های  رعایت همه  با  و  مهمان  با حدود ۶۰۰  و  مراسم محدود  ولی 
سلامتی و بهداشتی کووید ۱۹ شکل گرفت.»تاج« نتفلیکس و »مندالورین« 
دیزنی پلاس هر یک ۲۴ نامزدی کسب کرده بودند و پس از آن مارول و 
دیزنی پلاس برای »وندا ویژن« ۲۳ نامزدی و هولو برای »داستان ندیمه« 
با  مجموع  در  اچ بی اومکس  و  اچ بی او  بود.  جایزه شده  نامزد  بخش  در ۲۱ 
۱۳۰ نامزدی در بخش های مختلف و نتفلیکس با ۱۲۹ نامزدی در مجموع 

بیشترین نامزد امسال را از آن خود کرده بودند.

متن میثاق نامه روزنامه نگاری در سایت روزنامه موجود است
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با پشت سر گذاشتن چهل و ششمين دوره؛ جشنواره تورنتو تمام شد

 »بلفاست« کنت برانا برنده بزرگ ۲۰۲۱
»بلفاست« موفق شد تا جایزه فیلم منتخب مردم را از جشنواره بین المللی 

فیلم تورنتو امسال دریافت کند.
»یونی«  به  احمد  ریز  ریاست  به  داوران  پلتفرم  جایزه  حال  همین  در 
ساخته کامیلا آندینی از اندونزی رسید و جایزه مستند منتخب مردم نصیب 
چِین شد. جایزه منتخب مردم  و جیمی  واسارهلی  ای.چی  »نجات« ساخته 
برنده  دوکورنائو  جولیا  ساخته  »تیتان«  به  هم  نیمه شب  دیوانگی  بخش  در 

جشنواره کن اهدا شد.
برانا در مراسم دریافت جایزه از اولین نمایش جهانی »بلفاست« که در 
همین جشنواره صورت گرفت به عنوان یکی از به یادماندنی ترین تجربیاتش 
در تمام طول زندگی حرفه ای خود یاد کرد و گفت: اینکه این همه دوست دار 
سینما با این فیلم چنین ارتباط عمیقی برقرار کردند برای من کاملًا دلگرم 
کننده بود، همچنین برای جیمی دورنان … و ما درباره آن در تمام آن شب به 
یادماندنی صحبت کردیم و در شهر فوق العاده شما خندیدیم و اشک ریختیم.

برای جوایز  به معنی پیشگویی  برنده جایزه منتخب مردم معمولاً  فیلم 
اسکار محسوب می شود و سال پیش »سرزمین آوارگان« کلوئی ژائو ابتدا برنده 
بردگی«،  سال   ۱۲« سبز«،  »کتاب  رسید.  اسکار  به  نهایت  در  و  شد  تورنتو 
»سخنرانی پادشاه« و »میلیونر زاغه نشین« نیز از دیگر فیلم هایی هستند که 

همین تجربه را پشت سر گذاشتند.
ساخته  »اسکاربورو«  کانادایی  درام  مردم  منتخب  جایزه  برنده  دومین 
شاشا نخعی و ریچ ویلیامسون شد که برمبنای رمان پرفروش کانادایی سال 
۲۰۱۷ ساخته شده است. این فیلم همچنین برنده جایزه بنیاد شان مندس 

شد که با یک جایزه نقدی ۱۰ هزار دلاری همراه بود.
که  رسید  کمپیون  جین  ساخته  »قدرت سگ«  درام  به  هم  سوم  فیلم 

بندیکت کامبربچ بازیگر آن بود.
جایزه اولین فیلم یک کارگردان تورنتو به »سنت آن« ساخته راین ورمیت 
از مونتوبای کانادا اهدا شد. این فیلم جایزه ۱۰ هزار دلاری صداهای آمپلی فایر 

برای بهترین فیلم بلند کانادایی را هم از آن خود کرد.


